



غلامحسین محسنی ازهای
سخن گوی دستگاه قضا

به پرونده وحید مظلومین و محمد اسماعیل قاسمی در دیوان عالی کشور رسیدگی و حکم اعدام آن‌ها تأیید شد. رسیدگی و قطعی شدن حکم این ۲ مفسد با برگزاری چندین جلسه دادگاه و بررسی در دیوان عالی کشور حدود ۴۳ روز بیشتر به طول انجامید. (میزان)



معصومه ابتکار
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده

به نظر من ایده آل ترین سطح تغییر قانون مهریه این است که سکه به قیمت روزی که مهریه تعیین می شود (تاریخ عقد)، داده شود. نباید تغییر قیمت سکه، بار سنگینی بر دوش خانواده‌ها بگذارد. راهکار منطقی تغییر قوانین مهریه تعدیل آن است؛ زیرا تغییر شدید قیمت سکه، راهی نمی توان محاسبه کرد. (اینا)



محمود واعظی
رئیس دفتر رئیس جمهور

جزو کشورهایی هستیم که روزهای تعطیلمان در سال بسیار زیاد است و این موضوع می تواند به کسب کار و بر برخی فعالیت های برنامه ریزی شده کشور لطمه وارد کند. باید کمیته ای درباره این طرح تشکیل شود و به بررسی ابعاد آن بپردازد و دولت هم از این مسئله حمایت می کند. (باشگاه خبرنگاران جوان)



علی تاجرنیا
فعال سیاسی اصلاح طلب

در حال حاضر، پاکدستی و کارآمدی وزرا، موضوعی بسیار مهم است و تلقی بسیاری از مردم این است که مسئولان دنبال حل مشکلات خودشان هستند؛ لذا هر فردی که در مجموعه دولت و ارکان نظام حضور پیدا می کند، باید به این آچالش مهم که همان بحث کارآمدی و اقع افکار عمومی برای پاکدست بودن است، پاسخ مثبت دهد. (اینا)



حسین مقصودی
عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی

از قوه قضائیه به خاطر مبارزه با فساد تشکر می کنم؛ هر چند دیر شروع شده، باز هم شروع خوبی است. آفتابه دزدها و دزدک ها کوچک را رها کنید؛ دزدان اصلی آقا زاده ها و سرگورده بگیرا را بگیرید و مصلحت ها را کنار بگذارید. (فارس)



غلامعلی رجبایی
مشاور رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام

روزنوشت های سال ۱۳۶۵ آقای هاشمی را مرور و فیش برداری می کردم که رسیدم به این مطلب که در تاریخ دوشنبه دوم تیرماه نوشته شده است: اولین شقایق تابستانی را امروز انجام دادم. پزشک اصرار دارد که لایق ۲بار در هفته ورزش شنا داشته باشم. در توضیح مطلب نوشته شده بعداز حادثه ترور ناموفق آقای هاشمی به دست گروه فرقان در تابستان سال ۱۳۵۸ درد مزمنی در ناحیه شکم وجود داشت که تا سال ها ادامه داشت و پزشکان برای کاهش درد در ناحیه دایفا رگم، شقایق مستمر را توصیه و تجویز کرده بودند. (جماران)



حمیدرضا ترقی
عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی

باید گزارش مستند از تلاش ها، اقدامات و دستاوردهای ۴۰ سال گذشته جمهوری اسلامی ایران به مردم ارائه شود. از سویی باید تلاش های دولت هم برای حل مشکلات مردم تبیین و اقدامات انجام شده به اطلاع مردم رسانده شود. این در حالی است که دولت سخن گو ندارد و همین مسئله دولت را در انزوای اجتماعی برده است؛ زیرا هیچ کس خبر ندارد دولت چه اقداماتی انجام می دهد. دولت برای حل مشکلات مردم بسیار تلاش می کند، اما این تلاش ها انعکاس بیرونی ندارد. (ایسنا)



محسن فتحی زاده
فرمانده قرارگاه اربعین ناجا

خروج از مرز مهرا و دیگر مرزها تنها با داشتن مدارک قانونی امکان پذیر است و کسانی که بدون مدارک قانونی وارد مرز می شوند یا مدارک آن ها دارای اشکال باشد، حتما به شهر خود بازگشت داده می شوند تا مشکلات خود را رفع کنند؛ زیرا این کار باعث شلوغی و ازدحام جمعیت در مرزهای کشور می شود. (حوزه نیوز)

روزنامه شهر امید و زندگی
SHAHRARAONLINE
۲۲شنبه
۱۸
۱۶ صفحه ویدئو ویژه شهرآرا محله
۳۰ مهر ۱۳۹۷ ۱۲ صفحه
شماره ۱۲۶۷۳ ۵۰ تومان

۳۰
۰۷
۹۷

حدیث روز
هر کسی که خداوند خیرش را بخواهد، حب امام حسین علیه السلام و حب زیارتش را در قلب او می اندازد و هر که را خداوند بدی اش را بخواهد، بغض نسبت به امام حسین علیه السلام و بغض زیارت آن حضرت را در قلب او می اندازد.
امام صادق (ع)

حکایت روز
زاهدی گفت: روزی به قبرستان رفتم و بهلول را در آنجا دیدم، پرسیدمش اینجا چه می کنی؟ گفت: با مردمانی همنشینی می کنم که آزارم نمی دهند. اگر از آخرت غافل شوم یادآوری ام می کنند و اگر غایب شوم غیبت نمی کنند.

photoshahr.ir
shahraraonline.ir
روزنامه الکترونیک
شهرآرا در سروش
منشور اخلاقی

- روزنامه فرهنگی-اجتماعی-اطلاع رسانی
- صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
- مدیر عامل مؤسسه شهرآرا: مجید خرمی
- نشانی: میدان شهاد، نیش دانشگاه ۱
- دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۱۰ - ۵
- فابنر: ۳۷۲۳۸۳۱۰
- روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۰
- شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹
- چاپ: شهر چاپ خراسان

صبح ۸ صبح ۱۹ ظهر ۱۷ عصر ۶ عصر ۲۰ شب ۱۲ شب ۱۴

اذن ظهر ۱۱:۱۶ اذن صبح فردا ۴:۲۱ غروب آفتاب ۱۶:۴۷ اذن مغرب ۱۷:۰۶ طلوع آفتاب فردا ۵:۴۶

بسته خبری

گروه ایران

● معرفی وزرای پیشنهادی به بهارستان
رئیس جمهور روز گذشته با ارسال نامه ای به هیئت رئیسه مجلس، محمد اسلامی را برای تصدی پست وزارت راه، فرهاد دژپسند را برای تصدی پست وزارت اقتصاد، رضا رحمانی را برای وزارت صنعت، معدن و تجارت و محمد شریعتمداری را برای تصدی پست وزارت کار معرفی کرد. براساس این نامه داخلی مجلس، نمایندگان برای بررسی برنامه های وزرای پیشنهادی در کمیسیون های تخصصی، یک هفته فرصت دارند و بعد از آن، مجلس باید در صحن علنی وارد بررسی صلاحیت وزرا شود. به گزارش ایسنا، در جریان اعلام اسامی گزینه های پیشنهادی دولت برای ۱۰ وزارتخانه راه و کار، برخی نمایندگان با فریاد «دو دو» مخالفت خود را با این گزینه ها اعلام کردند و در زمان اعلام گزینه وزارت صنعت، جمعی با فریاد «چهار چهار» موافقت خود را با این گزینه اعلام کردند. اسدا... عباسی، عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد: جلسه رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی، شنبه آینده برگزار می شود.

● تأکید مجدد دولت بر بی فایده بودن مذاکره با آمریکا
جواد کریمی قدوسی، نماینده مردم مشهد در مجلس، به تازگی طی یک توییت ادعا کرد که بعضی از اعضای کابینه دولت در سفر به قم و در دیدار با برخی مراجع تقلید، از ایشان خواسته اند در تماس تلفنی با رهبر انقلاب، ایشان را به صادر کردن فرمان مذاکره با آمریکا ترغیب کنند. دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت، طی اطلاعیه ای ضمن تکذیب این ادعا، اعلام کرد: «مواضع دولت در این خصوص شفاف است و همان طور که ریاست محترم جمهوری بارها تأکید کرده اند، با توجه به غیر قابل اعتماد بودن دولت آمریکا، هر گونه مذاکره در شرایط موجود بی فایده بوده و تنها راه چاره برای گذر از بیخ تاریخی کنونی، ایستادگی در برابر فشارهای اقتصادی و جارت جنگال های تبلیغاتی است.»

آخرین آمار بازنشستگان دولتی

سید سلیمان سسامانی، سخنگوی وزارت کشور، در گفت و گو با روزنامه دولت و با اشاره به تعداد شهرداران بازنشسته در سراسر کشور گفت: تعداد افراد مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان در شهرداری پایتخت، از مدیران گرفته تا کارمندان، دقیقا ۳۴ نفر است. از این تعداد نفر دارای شرایط استثنائات این قانون هستند و می توانند به فعالیت خود ادامه دهند، اما ۲۸ نفر دیگر باید طی مهلت قانونی از سازمان شهرداری جدا شوند. در این بین ۲ نفر از معاونان شهردار ضمن ارائه استعفا نامه خود از شهرداری جدا شدند و افراد دیگر به بازودی

● شروع اختلافات به ۱۱ سال قبل
برمی گردد؛ وقتی پس از آنکه در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا، مذاکره با آمریکا ترغیب کنند. دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت، طی اطلاعیه ای ضمن تکذیب این ادعا، اعلام کرد: «مواضع دولت در این خصوص شفاف است و همان طور که ریاست محترم جمهوری بارها تأکید کرده اند، با توجه به غیر قابل اعتماد بودن دولت آمریکا، هر گونه مذاکره در شرایط موجود بی فایده بوده و تنها راه چاره برای گذر از بیخ تاریخی کنونی، ایستادگی در برابر فشارهای اقتصادی و جارت جنگال های تبلیغاتی است.»

خبر عکس

اختصاص ۵۰۰ میلیون دلار برای دارو

مراسم گرامیداشت بیست و دومین سالروز ملی صادرات با حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری، محمد شریعتمداری وزیر پیشین وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت و جمعی از فعالان اقتصادی برگزار شد. جهانگیری در این همایش با اشاره به برخی درخواست ها برای افزایش قیمت بنزین در ایران گفت: درست است که قیمت بنزین در افغانستان ۷۰ است، اما آیا تعیین این قیمت برای بنزین در ایران شدنی است؟ سیاست های ما باید گام به گام باشد و نمی توان یکباره اقتصادی را که دولتی بوده به سمت اقتصاد آزاد ببریم. وی همچنین با اشاره به موافقت رهبر معظم انقلاب با برداشت ۵۰۰ میلیون دلار از صندوق توسعه ملی برای تأمین دارو، گفت: این مبلغ پس از تبدیل به قیمت های نیمایی در اختیار تولید کنندگان دارو قرار می گیرد. معاون اول رئیس جمهوری همچنین به بخش هایی از صحبت های شریعتمداری در این مراسم اشاره کرد و گفت: آقای شریعتمداری از این موضع صحبت کرد که مدیران کشور تسهیل دهند. این در حالی است که من بارها گفته ام در شرایط فعلی مدیران ریسک پذیر را می خواهم. در واکنش به این صحبت های من، برخی ها می پرسند چرا در این شرایط مدیران را برکنار نمی کنیم. آن ها فکر می کنند که در دستان من قلم و کاغذ است و راه که می روم می توانم مدیر را برکنار کنم. این در حالی است که من تا الان اجازه برکناری مدیر را پیدا نکردم. چه برسد به وکیل و وزیر و ...؟



چهره روز: امیر قلعه نویی



حملات گوبلزی مربی

بی نتیجه ماند و تا امروز، امیر قلعه نویی به هر بهانه ای «گوبلزی» وار به برنامه نود و عادل فردوسی پور حمله می کند. قلعه نویی، در جدیدترین مصاحبه خود با ساز هم به عادل تاخته و گفته است: «این بدبختی فوتبال ماست که یک آدم در همه کار دخالت می کند و می خواهد حرف اول و آخر را بزند. از بالا تا پایین بدبختی فوتبال ماست که یک مجری تلویزیونی نخواهد در همه کار فوتبال این مملکت دخالت کند». به نظر می رسد داستان اختلافات این دو، سر دراز دارد و قرار نیست حالا حالاها تمام شود.

بزنی، پس چرا به من تلفن کرده ای؟! اگر قرار است من حرف بزنم، پس شما ساکت باش!»، به همین راحتی و با همین ادبیات ناخوشایند وقتی هم که عادل فردوسی پور به او گفت «کلا ادبیات جالبی داری.» مربی پاسخ داد: «ادبیات ما هم باید شبیه برنامه شما باشد!»، آتشبار موفق ترین مربی لیگ برتر و مجری محبوب علیه یکدیگر به هر بهانه ای فعال می شد تا اینکه بنا شد آتش بس اعلام شود. سال ۹۱، مربی آن روزهای سپاهان، مجدداً به برنامه دعوت شد، اما مذاکره صلح

شروع اختلافات به ۱۱ سال قبل
برمی گردد؛ وقتی پس از آنکه در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا، مذاکره با آمریکا ترغیب کنند. دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت، طی اطلاعیه ای ضمن تکذیب این ادعا، اعلام کرد: «مواضع دولت در این خصوص شفاف است و همان طور که ریاست محترم جمهوری بارها تأکید کرده اند، با توجه به غیر قابل اعتماد بودن دولت آمریکا، هر گونه مذاکره در شرایط موجود بی فایده بوده و تنها راه چاره برای گذر از بیخ تاریخی کنونی، ایستادگی در برابر فشارهای اقتصادی و جارت جنگال های تبلیغاتی است.»

آموزش زبان قومی؛ فرصت یا تهدید؟

طبق اصل ۱۵ قانون اساسی، تدریس زبان مادری و اقوام در کنار زبان رسمی کشور آزاد است، اما با گذشت ۴۰ سال از تصویب این قانون، هنوز زبان های قومی در دانشگاه ها و مدارس تدریس نمی شوند. تعدادی از نمایندگان در حال پیگیری این موضوع در مجلس هستند.

سید محمد بطحانی
وزیر آموزش و پرورش:

در برخی مناطق مشاهده شده است که با زبان محلی به دانش آموزان آموزش داده می شود. این موضوع بسیار خطرناک است؛ زیرا بچه ها زبان محلی را در خانواده فرامی گیرند و باید زبان رسمی کشور را در مدرسه بیاموزند. مدرسه، تنها مکان یادگیری زبان فارسی برای دانش آموزانی است که در خانه و محله صرفاً با زبان مادری صحبت کرده اند. در شهرستانی به یک کلاس درس رفتم و وقتی سؤالی درسی از یک دانش آموز پرسیدم، متأسفانه او متوجه نشد تا آنکه معلمش سؤال را به زبان مادری ترجمه کرد و او توانست به سؤال پاسخ دهد.

جلال محمودزاده
نماینده مردم مهاباد در مجلس:

تدریس زبان مادری در دانشگاه ها، اتحاد ملی را افزایش می دهد و به نفع امنیت ملی تمام خواهد شد. اجرای تمامی مفاد قانون اساسی که به تأیید بیش از ۹۸ درصد مردم ایران رسیده ضروری است؛ لذا نمی توان گفت بخشی از این قانون را قبول داریم و در اجرای آن اهتمام می ورزیم و بخشی دیگر را به هر دلیلی اجرا نمی کنیم. حرکت به سمت آموزش زبان های قومی در دانشگاه ها گامی رو به جلو در عرصه آموزش عالی کشور است و جامعه مدنی باید تمام قد پشت این حرکت بایستد؛ هر چند ممکن است هزینه ها یی هم برای د و ل ت ش ش باشد.



احداث فاز ۴ بلوار نماز
حد فاصل چهارراه ناصری تا بلوار شهدای ارتش
احداث بلوار/ فضای سبز / علائم ترافیکی
به طول ۳/۵ کیلومتر
بازینه ۱۲ میلیارد تومان